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RETOURNER LES SOUMISSIONS A:
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Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction

140 O'Connor Street

140, rue O'Connor

Ontario

Ottawa

K1A 0S5

Canadd

Travaux publics et
Services gouvernementaux

Part - Partie 1 of - de 2
See Part 2 for Clauses and Conditions
Voir Partie 2 pour Clauses et Conditions

Title - Sujet
Connaught Building Exterior Opening
Solicitation No. - N° de I'invitation

Amendment No. - N° modif.

EP916-210513/A 005
Client Reference No. - N° de référence du client Date
20210513 2020-10-26

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$$FG-374-79160
File No. - N° de dossier
fg374.EP916-210513

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

t -3 02:00 PM Fuseau horaire
at-a : Eastern Daylight Saving
F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Vani-Machado, Alba

Telephone No. - N° de téléphone

(873) 355-4048 ()

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Buyer Id - Id de I'acheteur
fg374

FAX No. - N° de FAX

() -

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Solicitation No. - N° de I'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur
EP916-210513 005 FG 374

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Les modifications suivantes aux documents de soumission entrent en vigueur
immédiatement. Cet Amendement fait partie des documents de soumission.

La modification 003 est émise pour les suivantes :

(1) Pour fournir des questions et des réponses

Question 001

Pouvez-vous confirmer si cette demande est une demande de renseignement ou biens une
invitation a soumissionner?

Réponse 001

INVITATION A SOUMISSIONNER

Question 002

Pouvez-vous confirmer le montant une garantie contractuelle?

Réponse 002

R2850D - (CG) 5 - Modalités de paiement >100 k$ - Services de construction

https://achatsetventes.gc.ca/politiques-et-lignes-directrices/quide-des-clauses-et-conditions-
uniformisees-d-achat/5/R/R2850D/8

R2890D - (CG) 9 - Garantie contractuelle

https://achatsetventes.gc.ca/politiques-et-lignes-directrices/quide-des-clauses-et-conditions-
uniformisees-d-achat/5/R/R2890D/9




Solicitation No. - N° de l'invitation Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de I'acheteur
EP916-210513 005 FG 374

Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Question 003

Dans I'appel d'offres, il est indiqué que la visite a lieu le 27, mais votre amendement indique que
c'est le 20. Pouvez-vous me dire la date exacte s'il vous plait.

Réponse 003

Annulation de toutes les visites obligatoires du site

Question 004
Méme si ce n'est pas une visite obligatoire du site, nous y assisterons.
Réponse 004

Aucune visite, Il n'y a pas de visites de site de TOUS prévues. Pas de visite obligatoire ou
optionnelle des lieux

TOUTES LES AUTRES MODALITES DEMEURENT INCHANGEES



